
Contacto

Teléfono 954247300
Fax 954247343
Correo Electrónico jvera@apsevilla.com

Dirección Postal

Avda. Molini, 6
(41012) Sevilla España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CONT00046/18
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-06-2018
a las 09:25 horas.

Entidad Adjudicadora

Autoridad Portuaria de Sevilla
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 105 - Actividades realizacionas con Puertos
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.apsevilla.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=qNFKopFCZSQQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Apeo de puertas y sustitución de carro inferior de la compuerta 9001 de la
esclusa Puerta del Mar

Presupuesto base de licitación
Importe 81.808,1 EUR.
Importe (sin impuestos) 67.610 EUR.

Clasificación CPV
44212391 - Compuertas de esclusa.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Sevilla
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Ver documento anexo

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Astilleros del Guadalquivir, S.L.
NIF B21527395

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 67.610 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 81.808,1 EUR.

http://www.apsevilla.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=qNFKopFCZSQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=2dae877f-cc87-44f3-8842-efba5c97abed


Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Motivación Puede actuar de manera inmediata
Fecha del Acuerdo 01/06/2018
Plazo de Formalización

Observaciones: Contratación por vía de emergencia

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Emergencia
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2BStyqwzN2j57h 85%2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000002978016 |  2018-160608 | mar, 05 jun 2018 09:25:20:049 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
60330493523621406668368167801617524218 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2BStyqwzN2j57h85%2Fpmmsfw%3D%3D

